
SMLOUVA O DÍ LO

DŘEVoARTIKL, spol. s r.o.
IČ o |  263 0692l, DIČ : CZ 2630 692 l
se sí dlem: Bměnská 3794 l27 , 669 02 Znojmo
zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m Krajským
zast. Lumí rem Plač kem, jednatelem společ nosti
bankovní  spoiení :  Oberbank AG, č ,ú
jako zhotoviteI

Mateřská š kola, Praha 8, Bojasova l
IČ  68402112
se sí dlem: Bojasova 1,1č p.7242,182 00 Praha 82

zast. Bc. Věrou Klí movou, ředitelkou š koly
jako objednatel

vaví raji ní ž e uvedené ho dne, měsí ce a roku tuto

o dí lo
podle ustanovení  § 2586 násl. obč anské ho zákoní ku

I .

smlouvy

Předmětern té to snrlouvy je realizace zaké uky . a montáž zaí í zení  dětské ho hřiš tě - l ks Dobrodruž ný most
se stupí nky" (dále jen,,dí lo"). Přesné  polohopisné
dí la"

dí la bude upřesněno s objednatelem před započ etí m í ealizace

) Objednatel se zavazu.ie zajistit veš kerá pol,olení  pro dí la vyž adovaná právní mi předpisy. zelmé na vyjádřeni
k inž enýrským sí tí m v mí stě realtzace dí l4 a tyto li alespoň v kopii předlož it. Do doby zajiš tění  a předlož ení  těchto
podkladů  není  zhotovitel povinen dí lo prové st a o tuto se prodluž uje dobaprovedení  dí lapodle č l. I I . smlouvy,

Změna předmětu dí la oproti vymezení  v č 1. I . odst. l. r

smlouvě, nenili dále s.iednáno.jinak. SInluvrrí  strany v
dí la a cenu dí la. Ke změně předmětu dí la rnuž e do.jí t

stranami.

smlouvy rnť rž e být provedena pouze pí semným dodatkem k té to
rkové m pří padě dohodnou i pří padnou změnr_r podmí nek provedení
zápisem ve stavební m dení ku. odsouhlaseným oběma smluvní mi

IL
plnění

Dí lo bude dodano nejpozději do t0 týdnů  od podpisu oběIna stranami. Lhů ta se prodluž u.je o dny. kdy povětrnostní
podmí nky nedovolují  provádět potřebné  práce (mré a, dé š ť  apod.) a v dalš í ch pří padech popsaných touto smlouvou.

) V pří padě, ž e zhotovitel nedodá dí lo objednateli dle sInlouvy z dů vodů  zaviněných zhotovitelem. rnů ž e objednatel
ú č tovat zhotoviteli smluvní  pokutu za prodlení  se m dí la_ a to ve výš i 0,05 oÁ z celkové  ceny dí l4 které  se prodlení
týká, a to zakaž dý i započ atý den prodlení , Toto se nevztahuje naprodlení  zaviněné  ze strany objednatele, kdy
zhotovitelije znemož něno provedení  dí la. a to zejmé na

m v Brně v oddí le C, vlož ce 42644

)

3.

3. Mí stem plnění  je zahrada Mateřské  š koly, Praha 8, Boj

dů vodů  poruš ení  povinností  objednatele dle č l. V.

Kobylisy



I I I .
Cena a způ sob placení

celková cenaza dí lo dle č l. I  odst. l té to smlouvy je uvedenav I (č  a stanovenatakto:

Cena bez DPH:
DPH21% o:
Cena vč etně DPH:

64 650,00
l3 535,00
77 985,00

) Cena za dí lo dle Č l. I I I . odst. l té to smlouvy bude objednatelem zhotoviteli zaplacena na základě daňové  faktury
zhotovitelem vystavené  nejpozději do l5 dnů  ode dne uskuteč nění  zdanitelné ho plnění . t j. od ode dne předání  dí 14 a to
bezhotovostní m převodem na ú č et dodavatele. Faktura musí  obsahovat veš keré  nálež itosti řádné ho daňové ho dokladu ve
smYslu Pří sluŠ ných právní ch předpisů  (dle zákona č . 23512004 Sb.. O dani zpí id,ané  hodnoty. v platné m znění ).

Faktura bude vystavena v č eské  měně (CZK). Splatnost faktury vystavené  zhotovitelem byla dohodnuta na 30 dnů  ode dne
její ho doruČ ené  ob.jednateli. Cena za dí lo je uhrazerra okamž ikem připsání  č ástky na ú č et zhotovitele.

Pro Pří Pad Prodlení  ob.jednatele: ;c zlpil-tcl: t,t illt ci: il,\ ,z.1 dí lo.je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli smluvní  pokutu ve
výš i 0,05 % o z dluž né  č ástky za kaž dý den prodlení .

Objednatel není  oPrávněn zadrž eí  cenu za dí lo ani její  č ást nebo zadrž et dí lo.jako pří padnou kompenzaci svých nároků  vů č i
zhotoviteli.

zhotovené  dí lo zů stává v majetku zhotovitele do jeho ť rplné ho zaplacení  objednatelem.

p on i n n o.tlli otov i te l e

Zhotovitel bude při provádění  prací  postupovat s odbornou znalostí . Rovněž  se zavazuje dodrž ovat obecně závazné  právní
předpisy, vč etně technických norem.

Zhotovitel je povinen se při realizaci dí la ří dit podle předaných podkladů , pří p. technické  dokumentace objednatele, zápisů
zjednaní  adohod podepsaných oprávněnými stranami obou smluvní ch strarr.

Zhotovitel je si vědom skuteč nosti, ž e předané  podklady, pří p. technická dokumentace jsou obchodní m tajemství m
objednatele, Že je povinen je chránit a k jeho ochraně zavé aat i osoby, které  použ ije ke zhotovení  předmětu plnění .

zhotovitelje oprávněn dát prové st dí lo, popř, jeho č astjinou osobou na svoji odpovědnost.

Zhotovitel přeruŠ Í  provádění  dí l4 pokud tak bude vyplývat z rozhodnutí  orgánu veřejné  správy nebo j iné ho oprávněné ho
organu, O dobu přeruš ení  se prodluž uje doba provedení  dí la.

ronin n ostivo Uj ed n atele

Objednatelje povinen předat zhotoviteli při podpisu té to smlouvy podklady, popř. materiály nezbytné pro provedeni dí l4
z,ejmé na podklady pro přesné  prostorové  umí stění  jednotlivých prvki. Ža'vady v těchto podkí adecir a pří padné  dalš í
dokumentaci a Pokynech nebo za absenci přisluš ných dokumentů je odpovědný oÚ;ednavatel, V pří padě, ž e ihótovitel tyto
vadY nebo absenci zjistí , vyž ádá od objednatele opravu a doplnění  pří stuš ných podktadri, pokynri a'dokumentace a o dotu,
neŽ zhotovitel obdrž í  opravené  č i chybějí cí  ú daje, se prodluž uje dobaprovedeni dí lapodlé  č l. I I . smlouvy.

Objednatel se zavazuje poskytnout áotoviteli podle jeho pokynů  veš kerou potřebnou souč innost a vltvořit podmí nky pro
Plnění  závazkŮ zhotovitele dle té to smlouvy azabezpeč it mož nost provedení  instalace dí la na mí stěiealizaóe. objednátel
je zejm_é naPovinen zajistit pro zhotovitele pří stup k mí stu provádění  dí ta. O dobu, po kterou není  tato souč innost poskynuta,
se prodluž uje doba provedení  dí Ia podle č . lI . smlouvy.

Objednatelje si vědom skuteč nosti, ž e veš keré  zhotovitelem objednateli předané  doklady týkají cí  se předmětu té to smlouvy
jsouobchodní mtajemství mzhotovitele,ž ejepovinenjechránitakjehoochraně zavž aaí iosoby,kté ré sestěmitoseznámí .

3.

4.

5.

6.

l.

)

3.

4.

5.

1.

)

3.



1.

vI .
předání  dí la

Zhotovitel oznámí  dokonč ení  dí la objednateli a vyzvejej k převzetí  dí l4 a to tři pracovní  dny předem.

DÍ lo bude předáno v mí stě provedení  dí la. Objednatel je povinen dí lo převzí t i v pří padě, ž e dí lo obsahuje vady nebrání cí
jeho běž né mu už í vť ní .

O převzetí  dí la bude sepsárr předávací  protokol, V protokolu strany uvedenou pří padné  vady dí la a dohodnou se najejich
odstranění  č i j iné m řeš ení .

Objednatel je povinen dí lo odborně prohlé dnout nebo futo prohlí dku zajistit při předaní  dí la. Neprokaž e-li objednatel opak,
má se zato, Že vady dí l4 které  bylo mož né  odhalit při té to prohlí dce, a které  nejsou uvedeny v předávací m protokolu, vznikly
ž  po předaní  dí la.

NebezpeČ Í  š kody na dí le přechazí  na objednatele předaní m dí la. Zhotovitel neodpoví dá za š kody vzniklé  na dí le proto, ž e
objednatel dí lo nepřevzal,

V pří padě, Že se objednatel nedostaví  navýzvu zhotovitele k převzetí  dí la nebo dí lo odmí tne bez dů vodu převzí t, se dí lo
povaŽuje zapí evzaté  okamž ikem tohoto nedostavení  se nebo odmí tnutí , se vš emi dů sledky uvedenými ve smlouvě pro
pří pad převzeti dí la.

vI I .
Dalš í  ujednání

Vyskytnou-li se události, které jednomu nebo oběma ú č astní ků m té to smlouvy č ásteč ně nebo ú plně znemož ni plnění jejich
povinností  podle té to smlouvy, jsou povinni §e o tom bez zbyteěné ho prodlení  informovat a společ ně podniknout kroky k
jejich překonání . O dů vodech způ sobují cí ch mož nost prodlení  se splnění m dila se objednatel i zhotovitel zavazujiza ú č asti
ostatní ch dodavatelů , investora a koneč né ho provozovatele sepsat bez zbyteč né ho odkladu zápis, s návrhem na řeš ení
vzniklé ho stavu a s eventuální mi posuny termí nu pro předaní  dí la.

Zavady dí laodpoví dázhotovitel v rozsahu stanovené m obč anským zakoní kem. Zhotovitel poskyfuje záruku 5 let.Záruka
zahrnuje bezplatné  dodání  náhradní ch dí lů , jestliž e se jedná o chybu ve výrobě, materiálu nebo z těchto dů vodů  vzniklá
poŠ kozenÍ . Záruka se nevztahuje na vady vzniklé  vandalství m, hrubým zachiuení m nebo nevhodným použ í vrfurí m. Zátuka
se té Ž nevž ahuje na přirozené  opotřebení  a na nrásledky ž ivelnýchpohrom. Nenili dohodnuto j inak, zavazuje se áotovitel
odstranit vady zjiš těné  při převzetí  dí la nebo v ziiruč ní  době v co nejkratš í m termí nu bez zbyteé né ho odkladu.
Zaruky se vž ahují  na funkč nost a bezpeč nostjednotlivých souč asti dodávky. Zhotovitel neposkytuje záruku za vady které :

a) mají  pů vod ve staří  apřirozené m opotřebení  dí la
b) se na dí le vyskytly po předáni dí la a které  objednatel nereklam ovalbezzbyteč né ho odkladu po jejich zjiš tění
c) jsou způ sobeny nesprávným už iválim dí la v rozporu sjeho urč ení m
d) jsou způ sobeny už ití m zhotovitelem neschválených souč ástek č i materiálů
e) jsouzpŮsobenyopravami azásahy provedenými č izadanýmiobjednatelembezsouhlasuzhotovitele
f) jsou způ sobeny mechanickým č ij iným poš kození m dí la
C) jsou zpŮsobeny událostí  vyš š í  moci, které  zhotovitel nezavinil, nemohljim zabrť nit anemohlje předví dat
h) jsou zpŮsobenyjednaní m řetí ch osob odliš ných od zhotovitele abez smluvní ho váahu ke zhotoviteli

V Pří Padě, Že vznikl nárok které koliv ze smluvní ch stran na smluvní  pokutu, je tato smluvní  pokuta splatná do 30 dnů  od
doruč ení  oznámení  o ulož ení  smluvní  pokuty.

vI I I .
závé reé ná ustanovení

Smluvní  stí any se dohodly na pí semné  formě té to smlouvy s tí m, ž e její  obsah mů ž e být měněn pouze pí semnou dohodou
Podepsanou osobarni oprávněnýmijednat ve věcech té to smlouvy (vizziů -iavité to smlouvy),

Smluvní  strany se dohodly na tom, ž e věci neupravené  touto smlouvou se budou ří dit ustanovení mi obč anské ho zákoní ku.

Smlouvaje vyhotovena ve třech stejnopisech, přič emž  objednatel obdrž í  dvě a zhotovitel jedno lyhotovení .

)

3.

4,

5.

6.

1.

)

3.

)

3.



4. Smluvní  strany se zavazují  oznámit druhé  smluvní  stranějakoukoliv změnu identifikač ní ch ú dajů  uvedených v záhlaví  té to
smlouvY. Hovořlli se v té to smlouvě o doruč ování  (zasilání  pí semností ) druhé  smluvní  strane, doruč uje se na poslední
známou adresu, e-mailovou adrcsu nebo fa,rové  č í slo. druhé  sn,lluvní  strany. V pochybnostech se má ;a to, ž e ie jedná
o Poslední  adresu. e-mailovou adresu nebo faxové  č í slo, pí semně sdělenou druhé  smluvní  straně. na které  je běž ně přijí mana
korespondence, resp. adresu uvedenou v záh| aví  té to smiouvy.

ÚČ astní ci si smlouvu přeč etli, souhlasí  sjejí m obsahern a na dů kaz své ho souhlasuji poctepisují .

ť l,t[ . 

.,"

za objednatele

Bc. Věra Klí mová
ředitelka š koly

DREVOARTIKL, spol, s r.o.
Brnr)nská 3794/27,'669 02 Znojmo

Tel,. Fax: 515 228 936
lÓo: 26306921. DlČ : CZ26306921

jednatel společ nosti


